supracitado, objetivando a aquisição de bem permanente e de consumo (lavadora de alta pressão, 

furadeira, lixadeira, grampeador pneumático, máquina de solda, etc.) que teve como vencedoras as 

empresas: M & J REFRIGERAÇÃO LTDA - ME, no item 01, no valor de R$ 1.214,36 (um mil e duzentos e 

quatorze reais e trinta e seis centavos; VALE COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP, nos 

itens 02, 10 e 18, no valor de R$ 16.654,00 (dezesseis mil e seiscentos e cinquenta e quatro reais); AGRO 

COMERCIAL GES LTDA - ME, no item 05, no valor de R$ 708,48 (setecentos e oito reais e quarenta e oito 

centavos); COMERCIAL USUAL LTDA - EPP, no item 17, no valor de R$ 70.931,01 (setenta mil e 

novecentos e trinta e um reais e um centavo; AGROPRATA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP, 

nos itens 19 e 20 no valor de R$ 114.000,00 (cento e quatorze mil reais); e SOUL DISTRIBUIDORA DE 

PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA - ME, no item 21, no valor de R$ 1.565,02 (um mil, 

quinhentos e sessenta e cinco reais e dois centavos). 

VALOR TOTAL: R$ 205.072,87 (duzentos e cinco mil, setenta e dois reais e oitenta e sete 

centavos).  

O resultado encontra-se disponível nos sites www.gov.br/compras/pt-br e 

https://centraldecompras.to.gov.br. 

Palmas, 19 de fevereiro de 2026.